成都博瑞传播股份有限公司

关于本次重组前 12 个月内购买、出售资产的说明

成都博瑞传播股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“博瑞传播”）

拟通过发行股份的方式购买成都传媒集团现代文化传播有限公司 100%股权及成

都公交传媒有限公司 70%股权（以下简称“本次交易”）。

现就公司本次交易前 12 个月上市公司发生的资产交易情况说明如下：

博瑞传播于 2017 年 12 月 5 日召开第九届董事会第二十七次会议，审议通过

了《关于出售资产暨关联交易的议案》，并与成都博瑞投资控股集团有限公司（以

下简称“博瑞投资”）签署附生效条件的《股权转让协议》，将公司所持的成都商

报发行投递广告有限公司 95.07%股权以及成都博瑞数码科技有限公司 100%股

权协议转让给博瑞投资。2017 年 12 月 22 日，上市公司召开 2017 年第二次临时

股东大会审议通过了《关于出售资产暨关联交易的议案》。

截至 2017 年 12 月 29 日，公司原持有的成都商报发行投递广告有限公司

95.07%股权及成都博瑞数码科技有限公司 100%股权已过户至博瑞投资，工商变

更登记手续已办理完毕。

除上述交易外，截至本说明出具之日，公司最近十二个月未发生其他重大资

产交易。

由于公司上述交易涉及的资产与本次交易购买的资产属于同一交易方所有

或者控制，则属于同一或者相关资产，需要与本次重组累计计算。

特此说明。

（以下无正文）

（本页无正文，为《成都博瑞传播股份有限公司关于本次重大资产重组前

12 个月内购买、出售资产的说明》的盖章页）

成都博瑞传播股份有限公司

年   月   日